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Biuro Dialogu i Innowacji Miejskich Urzędu Miasta Torunia przystępuje do
konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Miasta Torunia  w sprawie
trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Rady
Działalności Pożytku Publicznego miasta Torunia. 
Celem konsultacji jest zebranie opinii, uwag i propozycji dotyczących procesu wyborów
przedstawicieli NGO do Rady Działalności Pożytku Publicznego miasta Torunia.
Zmiany  zaproponowane w projekcie uchwały zakładają odejście od dotychczasowej
formuły wyborów i ich przeprowadzenie z wykorzystaniem narzędzi elektronicznych, w
szczególności systemu informatycznego umożliwiającego oddanie głosu za
pośrednictwem sieci Internet. 

W celu zapewnienia szerokiej dostępności udziału w głosowaniu elektronicznym
zorganizowane zostaną również dyżury  stacjonarne, podczas których udostępnione
będą stanowiska z dostępem do systemu głosowania elektronicznego, a także
zapewniona  pomoc techniczna przy korzystaniu z narzędzi elektronicznych.

Konsultacje potrwają od 2 do 24 lutego 2026 r. 
W jaki sposób wziąć udział w konsultacjach społecznych?

Zapraszamy toruńskie organizacje pozarządowe do:

1. wzięcia udziału w  spotkaniach konsultacyjnych w Toruńskim Laboratorium
Miejskim (ul. Bydgoska 52, II piętro) podczas których zbierane będą 
propozycje i uwagi do projektu uchwały:

 6 lutego 2026 r. w godz. 12.00-14.00  spotkanie konsultacyjne oraz  dyżur
konsultacyjny pełnomocnika do godz. 18.00
 17 lutego  2026 r. w godz. 17.00-19.00 spotkanie konsultacyjne . 

2. wypełnienia ankiety konsultacyjnej dostępnej w dniach 9-24 lutego 2026 r.
na portalu profitest (link do ankiety zostanie udostępniony w dniu 9 lutego
br.)

Można także zgłosić swoje uwagi i propozycje wysyłając  je terminie od 2 do
do 24 lutego  2026 r.:

http://orbitorun.pl/index.php/aktualnosci/wybory-na-czlonkow-rady-dzialalnosci-pozytku-publicznego-ruszaja-konsultacje-spoleczne
http://orbitorun.pl/index.php/aktualnosci/wybory-na-czlonkow-rady-dzialalnosci-pozytku-publicznego-ruszaja-konsultacje-spoleczne


•    drogą elektroniczną na adres: k [dot] dabrowskaatum [dot] torun [dot] pl 
•    pocztą tradycyjną (z dopiskiem „NGO”) na adres:

Biuro Dialogu i Innowacji Miejskich
ul. Wały gen. Sikorskiego 10
87-100 Toruń.

Zapraszamy do udziału w pierwszym spotkaniu konsultacyjnym już 6 lutego !

Rada Działalności Pożytku Publicznego Miasta Torunia (RDPP) jest ciałem doradczym i
konsultacyjnym Prezydenta Miasta Torunia w sprawach dotyczących współpracy z
organizacjami pozarządowymi.  Do jej podstawowych zadań należy:
•    opiniowanie projektów strategii rozwoju Gminy Miasta Toruń,
•    podejmowanie stanowisk w sprawach funkcjonowania toruńskich NGO,
•    animowanie spotkań dla środowiska pozarządowego w mieście,
•    rekomendowanie przedstawicieli NGO do komisji konkursowych (m.in. otwarte
konkursy ofert, program pn. mikrowsparcie, stypendia kulturalne),
•    uczestniczenie w pracach komisji opiniującej wnioski o przyznanie lokalu dla
toruńskich NGO.
Rada działa w Toruniu nieprzerwanie od 2011 roku. W jej skład wchodzi 18 osób:
•    9 ze środowiska pozarządowego wybieranych przez sektor ngo podczas
Toruńskiego Forum Organizacji Pozarządowych,
•    2 reprezentantów Rady Miasta Torunia,
•    7 przedstawicieli Prezydenta Miasta Torunia.

Wstępny projekt dokumentu do konsultacji
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